
 

 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 14 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

20 июля 2016 г.                                                                                       № 8-4 

  

О назначении нового члена участковой избирательной комиссий с 

правом решающего голоса  

 

 Рассмотрев заявление о сложении полномочий члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка  № 271 Пахомовой А.В. с 

правом решающего голоса Пахомовой А.В. в соответствии  со статьями 22, 

27, 29 Федерального закона "Об  основных гарантиях  избирательных прав  и 

права на   участие   в   референдуме   граждан  Российской  Федерации",  

Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва  составов  

участковых комиссий, утвержденным постановлением  Центральной  

избирательной  комиссии  Российской  Федерации от 5 декабря 2012 года N 

152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования 

территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий 

муниципальных  образований,  окружных  и участковых избирательных 

комиссий, утвержденными  постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации     от    17    февраля    2010    года    N 

192/1337-5, Территориальная избирательная комиссия № 14  

р е ш и ла: 

 



1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии  избирательного участка № 271 с правом решающего голоса 

Пахомову Александру Владимировну, субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии - Выборгское местное (районное) отделение 

Санкт-Петербургского городского отделения политической партии 

«Коммунистическая партия Российской Федерации». 

2. Назначить членом участковой избирательной комиссий  

избирательного участка № 271 с правом решающего голоса Иванову Татьяну 

Васильевну, субъект предложения кандидатуры в состав избирательной 

комиссии - Региональное отделение политической партии СОЦИАЛЬНОЙ 

ЗАЩИТЫ в г.Санкт-Петербурге. 

3. Направить копию настоящего решения в УИК № 271. 

4. Обнародовать настоящее решение путем размещения на стенде ТИК 

№ 14. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 14 Новикову О.А. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 14 

 

 

Л.В. Суранова 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 14 

 

О.А.Новикова 

 


